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Расписание занятий 5 класса с 9 по 22 ноября 
 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 

время 

1 смена 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 

время 

2 смена  

Номера групп Номера групп  

3 7 1 2 4 5 6 8 9 10 

4 кабинет 5 кабинет 1 кабинет 1 кабинет 4 кабинет 10 кабинет 25 кабинет 6 кабинет 5 кабинет 5 кабинет 

Нагаев Хуснутдино

в 
Махмутов Махмутов Нагаев 

Мухамедьяро

ва  
Фролова 

Гафаров  Хуснутдинов Хуснутдинов 

п
о

н
ед

ел
ь

н
 8.00-8.35   

п
о

н
ед

ел
ь

н
 15.00-15.35 История иск     Композиция   

8.45-9.20   15.45-16.20 Композиция     Композиция    

9.30-10.05   16.30-17.05 Композиция     Композиция   

10.15-10.50   17.15-17.50 Композиция     История иск   

11.00-11.35   18.00-18.35 Композиция     Печ.графика   

в
т
о

р
н

и
к

 8.00-8.35   

в
т
о

р
н

и
к

 15.00-15.35         

8.45-9.20   15.45-16.20         

9.30-10.05   16.30-17.05         

10.15-10.50   17.15-17.50         

11.00-11.35   18.00-18.35         

ср
ед

а
 

8.00-8.35 Композиция История иск 

ср
ед

а
 

15.00-15.35   История иск  Композиция   Композиция   

8.45-9.20 История иск Композиция 15.45-16.20   Композиция  Композиция  История иск  

9.30-10.05 Композиция Композиция  16.30-17.05   Композиция  История иск  Композиция  

10.15-10.50 Композиция Композиция 17.15-17.50   Композиция  Основы диз  Композиция  

11.00-11.35 Композиция Композиция 18.00-18.35   Композиция  Основы диз  Композиция  

ч
ет

в
ер

г
 8.00-8.35   

ч
ет

в
ер

г
 15.00-15.35  Композиция  Композиция    История иск 

8.45-9.20   15.45-16.20  История иск  Композиция    Композиция 

9.30-10.05   16.30-17.05  Композиция  Композиция    Композиция  

10.15-10.50   17.15-17.50  Композиция  История иск    Композиция 

11.00-11.35   18.00-18.35  Композиция  Композиция    Композиция 

п
я

т
н

и
ц

а
 8.00-8.35   

п
я

т
н

и
ц

а
 15.00-15.35         

8.45-9.20   15.45-16.20         

9.30-10.05   16.30-17.05         

10.15-10.50   17.15-17.50         

11.00-11.35   18.00-18.35         

су
б

б
о

т
а
 

8.00-8.35   

су
б

б
о

т
а
 8.00-8.35         

8.45-9.20   8.45-9.20         

9.30-10.05   9.30-10.05         

10.15-10.50   10.15-10.50         

11.25-12.00    11.25-12.00         

12.10-12.45    12.10-12.45         

12.55-13.30    12.55-13.30         

13.40-14.15    13.40-14.15         
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Расписание занятий 6 класса с 9 по 22 ноября 
 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 

время 

1 смена 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 

время 

2 смена 

Номера групп Номера групп 

1 3 5 7 8 9 2 4 6 10 

2 кабинет 27 кабинет 10 кабинет 6 кабинет 3 кабинет 3 кабинет 32 кабинет 27 кабинет 10 кабинет 3 кабинет 

Литвиненко Лебедянцева Кираев Вилянова Вуколова Вуколова Каштанов Лебедянцева Кираев Вуколова 

п
о

н
ед

ел
ь

н
 8.00-8.35   История иск    

п
о

н
ед

ел
ь

н
 15.00-15.35   Композиция  

8.45-9.20   Композиция    15.45-16.20   История иск  

9.30-10.05   Композиция    16.30-17.05   Композиция  

10.15-10.50   Композиция    17.15-17.50   Композиция  

11.00-11.35   Композиция    18.00-18.35   Композиция  

в
т
о

р
н

и
к

 8.00-8.35      Композиция 

в
т
о

р
н

и
к

 15.00-15.35    Композиция 

8.45-9.20      Композиция 15.45-16.20    Композиция 

9.30-10.05      Композиция 16.30-17.05    История иск 

10.15-10.50      Композиция  17.15-17.50    Керамика 

11.00-11.35      История иск 18.00-18.35    Керамика 

ср
ед

а
 

8.00-8.35     Композиция  

ср
ед

а
 

15.00-15.35     

8.45-9.20     Композиция  15.45-16.20     

9.30-10.05     История иск  16.30-17.05     

10.15-10.50     Керамика  17.15-17.50     

11.00-11.35     Керамика  18.00-18.35     

ч
ет

в
ер

г
 8.00-8.35 Композиция      

ч
ет

в
ер

г
 15.00-15.35 Печ.графика    

8.45-9.20 Композиция      15.45-16.20 Печ.графика    

9.30-10.05 История иск      16.30-17.05 История иск    

10.15-10.50 Печ.графика      17.15-17.50 Композиция    

11.00-11.35 Печ.графика      18.00-18.35 Композиция    

п
я

т
н

и
ц

а
 8.00-8.35  Композиция  Композиция   

п
я

т
н

и
ц

а
 15.00-15.35  Композиция   

8.45-9.20  Композиция  Композиция   15.45-16.20  Композиция    

9.30-10.05  Композиция  История иск   16.30-17.05  Композиция   

10.15-10.50  История иск  Керамика   17.15-17.50  Композиция   

11.00-11.35  Композиция  Керамика   18.00-18.35  История иск   

су
б

б
о

т
а
 

8.00-8.35       

су
б

б
о

т
а

 8.00-8.35     

8.45-9.20       8.45-9.20     

9.30-10.05       9.30-10.05     

10.15-10.50       10.15-10.50     

11.25-12.00        11.25-12.00     

12.10-12.45        12.10-12.45     

12.55-13.30        12.55-13.30     

13.40-14.15        13.40-14.15     
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Расписание занятий 7 класса с 9 по 22 ноября 

 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 

время 

1 смена 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 

время 

2 смена 

Номера групп Номера групп 

1 3 4 5 7 2 6 8 9 10 11 

7 кабинет 23 кабинет 19 кабинет 8 кабинет 14 кабинет 7 кабинет 8 кабинет 14 кабинет 19 кабинет 32 14 кабинет 

Лебедянцев 
Зайнутдинов

а  

Мухаметдин

ова  

Хайрулов  Шмидт 
Лебедянцев 

Хайрулов  Шмидт Мухаметди

нова  

Каштанов  Шмидт 

п
о

н
ед

ел
ь

н
 8.00-8.35   Печ.графика Композиция  

п
о

н
ед

ел
ь

н
 15.00-15.35    Печ.график   

8.45-9.20   Печ.графика История иск  15.45-16.20    Печ.график   

9.30-10.05   История иск Композиция  16.30-17.05    История иск   

10.15-10.50   Композиция Композиция  17.15-17.50    Композиция   

11.00-11.35   Композиция Композиция  18.00-18.35    Композиция   

в
т
о

р
н

и
к

 8.00-8.35 Композиция    Композиция 

в
т
о

р
н

и
к

 15.00-15.35 Композиция  История иск  Композиция  

8.45-9.20 Композиция    Композиция 15.45-16.20 История иск  Керамика  Композиция  

9.30-10.05 Композиция    История иск 16.30-17.05 Композиция   Керамика  Композиция  

10.15-10.50 История иск    Керамика 17.15-17.50 Композиция  Композиция  История иск  

11.00-11.35 Композиция    Керамика 18.00-18.35 Композиция  Композиция    

ср
ед

а
 

8.00-8.35      

ср
ед

а
 

15.00-15.35       

8.45-9.20      15.45-16.20       

9.30-10.05      16.30-17.05       

10.15-10.50      17.15-17.50       

             

ч
ет

в
ер

г
 8.00-8.35  Печ.графика    

ч
ет

в
ер

г
 15.00-15.35       

8.45-9.20  История иск    15.45-16.20       

9.30-10.05  Печ.графика    16.30-17.05       

10.15-10.50  Композиция    17.15-17.50       

11.00-11.35  Композиция    18.00-18.35       

п
я

т
н

и
ц

а
 8.00-8.35      

п
я

т
н

и
ц

а
 15.00-15.35  Композиция    Композиция 

8.45-9.20      15.45-16.20  Композиция    Композиция 

9.30-10.05      16.30-17.05  Композиция     История иск 

10.15-10.50      17.15-17.50  История иск    Керамика 

11.00-11.35      18.00-18.35  Композиция    Керамика 

су
б

б
о

т
а
 8.00-8.35      

су
б

б
о

т
а
 8.00-8.35       

8.45-9.20      8.45-9.20       

9.30-10.05      9.30-10.05       

10.15-10.50      10.15-10.50       

11.00-11.35      11.00-11.35       
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Расписание занятий 8 класса с 9 по 22 ноября 
 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 1 смена 

Д
н

и
 н

ед
ел

и
 2  смена  

время 

Номера групп 

время 

Номера групп  

 2 6 4 5 7 11 1 

 6 кабинет 2 кабинет 14 кабинет 8 кабинет 2 кабинет 6 кабинет 23 кабинет 

 Вилянова Литвиненко Шмидт Хайрулов  Литвиненко Вилянова Зайнутдинова 

п
о

н
ед

ел
ь

н
 8.00-8.35   Композиция 

п
о

н
ед

ел
ь

н
 15.00-15.35   Композиция   

8.45-9.20   Композиция 15.45-16.20   Композиция   

9.30-10.05   Композиция 16.30-17.05   Композиция   

10.15-10.50   История иск 17.15-17.50   Композиция   

11.00-11.35   Композиция 18.00-18.35   История иск   

в
т
о

р
н

и
к

 8.00-8.35    

в
т
о

р
н

и
к

 15.00-15.35      

8.45-9.20    15.45-16.20      

9.30-10.05    16.30-17.05      

10.15-10.50    17.15-17.50      

11.00-11.35    18.00-18.35      

ср
ед

а
 

8.00-8.35    

ср
ед

а
 

15.00-15.35     Композиция 

8.45-9.20    15.45-16.20     Композиция 

9.30-10.05    16.30-17.05     Композиция 

10.15-10.50    17.15-17.50     История иск 

11.00-11.35    18.00-18.35     Композиция 

ч
ет

в
ер

г
 8.00-8.35  Композиция  

ч
ет

в
ер

г
 15.00-15.35    Композиция  

8.45-9.20  Композиция  15.45-16.20    Композиция  

9.30-10.05  Композиция  16.30-17.05    Композиция  

10.15-10.50  История иск  17.15-17.50    Композиция  

11.00-11.35  Композиция  18.00-18.35    История иск  

п
я

т
н

и
ц

а
 

8.00-8.35    

п
я

т
н

и
ц

а
 

15.00-15.35 История иск Керамика    

8.45-9.20    15.45-16.20 Композиция История иск     

9.30-10.05    16.30-17.05 Композиция Композиция    

10.15-10.50    17.15-17.50 Композиция Композиция    

11.00-11.35    18.00-18.35 Печ.графика Композиция    

    18.45-19.20      

су
б

б
о

т
а
 

8.00-8.35    

су
б

б
о

т
а
 

8.00-8.35      

8.45-9.20    8.45-9.20      

9.30-10.05    9.30-10.05      

10.15-10.50    10.15-10.50      

11.25-12.00    11.25-12.00      

12.10-12.45    12.10-12.45      

12.55-13.30    12.55-13.30      

13.40-14.15    13.40-14.15      

 


